dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO HoueHko KOnusa N'eHHaabeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004019

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.03.2008
yneHoB POO
I0p. MU0
P u OObBLEeKT OueHKM,
Homep 3aKJilouymBLUee DaTa Bup,
HanpaBJseHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon
KBanncpuKaumoHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
aTrecTaTa
OLLEHKM
bIHOYHas
364/15 000 "UeHTp 3KO" 07.10.2015 HenBm>XnmMocTb P
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
365/15 000 "UeHTp 3KO" 09.10.2015 HeOBMXUMOCTb
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
372/15 000 "UeHTp IKO" 12.10.2015 OB>XMMOe nMyLLecTBo
CTOUMOCTb
pbIHOYHasA
384/15 000 "UeHTp 3KO" 15.10.2015 ABTOTpaHcnopT
CTOUMOCTb
pbIHOYHasA
409/15 000 "UeHTp IKO" 30.10.2015 OB>XMoe nMyLecTso
CTOUMOCTb
pbIHOYHasA
417/15 000 "UeHTp 2KO" 10.11.2015 HepnBum>XmnmocCTb
CTOUMOCTb
pblHOYHasA
418/15 000 "UeHTp 2KO" 10.11.2015 HepnBm>XmnmocCTb
CTOUMOCTb
O4Ha
419/15 000 "UeHTp 3KO" 10.11.2015 HenBum>XnmMocCTb PHIHOYHAZR
CTOUMOCTb
pbIHOYHAsA
425/15 000 "UeHTp 3KO" 11.11.2015 HenBm»XnmMocCTb
CTOUMOCTb
pbIHOYHas
425-1/15 000 "UeHTp IKO" 11.11.2015 OBv>XMoe nmyLLecTso

CTOMMOCTb



427/15

431/1/15

440/15

452/15

469/15

479/15

483/15

506/15

510/15

511/15

512/15

513/15

521/15

526/15

529/15

31/15

000 "UeHTp IKO"

000 "UeHTp 3KO"

000 "UeHTp 2KO"

000 "UeHTp 2KO"

000 "UeHTp 2KO"

000 "UeHTp 3KO"

000 "UeHTp 3KO"

000 "UeHTp IKO"

000 "UeHTp SKO"

000 "UeHTp SKO"

000 "UeHTp OKO"

000 "UeHTp 2KO"

000 "UeHTp 3KO"

000 "UeHTp 3KO"

000 "UeHTp IKO"

1M OoueHko HO.T.

11.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

23.11.2015

03.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

05.10.2015

HenBm»XmnmocTb

HenBM»XmMmMocCTb

HepBm>XnmMocCTb

HepBm>XmnmocCTb

HepnBm>XmnmocCTb

HensBm»XxnmocTb

OBv>XMoe nmyLLecTso

HenBM»XmnmMocCTb

HepnBM»XnmMocCTb

HepnBM>XnmMocCTb

HepBum>XnmocTb

HenBm»>XmnmocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBM»>XnmMocCTb

OBv>XuMoe nmyLLecTso

HeagBNXMMOoeE MMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



32/15

33/15

34/15

35/15

36/15

37/15

38/15

39/15

40/15

41/15

42/15

43/15

44/15

45/15

46/15

47/15

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.I'.

NN QoueHko HO.IM.

MM OoueHko HO.T.

NN ODoueHko HO.I'.

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.IM.

NN OoueHko HO.T.

NN DoueHko HO.I'.

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

12.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

23.10.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

02.11.2015

11.11.2015

17.11.2015

23.11.2015

HeaBNXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeOABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaABMXKNMOE NmMyLLecTBo

HeaBMXNnMoe MMyLecTBo

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeABMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeaBNXNMMOeE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOoeE MMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



48/15

49/15

50/15

51/15

52/15

53/15

54/15

55/15

56/15

57/15

58/15

59/15

60/15

61/15

62/15

63/15

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.I'.

NN QoueHko HO.IM.

MM OoueHko HO.T.

NN ODoueHko HO.I'.

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.IM.

NN OoueHko HO.T.

NN DoueHko HO.I'.

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

HeaBNXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeOABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaABMXKNMOE NmMyLLecTBo

HeaBMXNnMoe MMyLecTBo

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeABMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeaBNXNMMOeE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOoeE MMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



64/15

65/15

66/15

67/15

68/15

69/15

70/15

71/15

72/15

73/15

74/15

75/15

76/15

77/15

78/15

79/15

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.I'.

NN QoueHko HO.IM.

MM OoueHko HO.T.

NN ODoueHko HO.I'.

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.IM.

NN OoueHko HO.T.

NN DoueHko HO.I'.

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

24.11.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

07.12.2015

11.12.2012

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

HeaBNXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeOABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaABMXKNMOE NmMyLLecTBo

HeaBMXNnMoe MMyLecTBo

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

aBToMOb6UIIb

HeagBNXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeABMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeaBNXNMMOeE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOoeE MMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



80/15

81/15

82/15

83/15

84/15

85/15

86/15

87/15

88/15

89/15

90/15

91/15

92/15

93/15

94/15

95/15

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.I'.

NN QoueHko HO.IM.

MM OoueHko HO.T.

NN ODoueHko HO.I'.

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.IM.

NN OoueHko HO.T.

NN DoueHko HO.I'.

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

HeaBNXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeOABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaABMXKNMOE NmMyLLecTBo

HeaBMXNnMoe MMyLecTBo

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeABMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeaBNXNMMOeE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOoeE MMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



96/15

97/15

98/15

99/15

100/15

101/15

102/15

103/15

104/15

105/15

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN OoueHko HO.I'.

NN QoueHko HO.IM.

MM OoueHko HO.T.

NN ODoueHko HO.I'.

NN DoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

NN ODoueHko HO.I'.

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

HeaBNXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeOABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaABMXKNMOE NmMyLLecTBo

HeaBMXNnMoe MMyLecTBo

HeaBMXMNMOe MMYLLEeCTBO

HeaBNXMNMOE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXMNMOE MMYLLECTBO

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb



