Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Доценко Юлия Геннадьевна  004019  18.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						364/15	ООО "Центр ЭКО"	07.10.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
						365/15	ООО "Центр ЭКО"	09.10.2015	недвижимость	рыночная стоимость
372/15	000 "Центр ЭКО"	12.10.2015	Движимое имущество	рыночная стоимость						
384/15	ООО "Центр ЭКО"	15.10.2015	Автотранспорт	рыночная стоимость						
409/15	ООО "Центр ЭКО"	30.10.2015	Движимое имущество	рыночная стоимость						
417/15	ООО "Центр ЭКО"	10.11.2015	Недвижимость	рыночная стоимость						
418/15	ООО "Центр ЭКО"	10.11.2015	Недвижимость	рыночная стоимость						
419/15	ООО "Центр ЭКО"	10.11.2015	Недвижимость	рыночная стоимость						
425/15	ООО "Центр ЭКО"	11.11.2015	Недвижимость	рыночная стоимость						
425-1/15	ООО "Центр ЭКО"	11.11.2015	Движимое имущество	рыночная стоимость						

427/15	ООО "Центр ЭКО"	11.11.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
431/1/15	ООО "Центр ЭКО"	13.11.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
440/15	ООО "Центр ЭКО"	16.11.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
452/15	ООО "Центр ЭКО"	23.11.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
469/15	ООО "Центр ЭКО"	03.12.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
479/15	000 "Центр ЭКО"	08.12.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
483/15	ООО "Центр ЭКО"	09.12.2015	Движимое имущество	рыночная стоимость
506/15	ООО "Центр ЭКО"	15.12.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
510/15	ООО "Центр ЭКО"	16.12.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
511/15	000 "Центр ЭКО"	16.12.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
512/15	ООО "Центр ЭКО"	16.12.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
513/15	ООО "Центр ЭКО"	17.12.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
521/15	ООО "Центр ЭКО"	17.12.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
526/15	ООО "Центр ЭКО"	21.12.2015	Недвижимость	рыночная стоимость
529/15	ООО "Центр ЭКО"	22.12.2015	Движимое имущество	рыночная стоимость
31/15	ИП Доценко Ю.Г.	05.10.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость

32/15	ИП Доценко Ю.Г.	12.10.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
33/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.10.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
34/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.10.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
35/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.10.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
36/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.10.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
37/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.10.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
38/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.10.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
39/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.10.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
40/15	ИП Доценко Ю.Г.	02.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
41/15	ИП Доценко Ю.Г.	02.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
42/15	ИП Доценко Ю.Г.	02.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
43/15	ИП Доценко Ю.Г.	02.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
44/15	ИП Доценко Ю.Г.	02.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
45/15	ИП Доценко Ю.Г.	11.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
46/15	ИП Доценко Ю.Г.	17.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
47/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость

48/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
49/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
50/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
51/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
52/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
53/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
54/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
55/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
56/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
57/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
58/15	ИП Доценко Ю.Г.	23.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
59/15	ИП Доценко Ю.Г.	27.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
60/15	ИП Доценко Ю.Г.	27.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
61/15	ИП Доценко Ю.Г.	27.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
62/15	ИП Доценко Ю.Г.	27.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
63/15	ИП Доценко Ю.Г.	27.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость

64/15	ИП Доценко Ю.Г.	24.11.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
65/15	ИП Доценко Ю.Г.	07.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
66/15	ИП Доценко Ю.Г.	07.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
67/15	ИП Доценко Ю.Г.	07.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
68/15	ИП Доценко Ю.Г.	07.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
69/15	ИП Доценко Ю.Г.	07.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
70/15	ИП Доценко Ю.Г.	07.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
71/15	ИП Доценко Ю.Г.	11.12.2012	автомобиль	рыночная стоимость
72/15	ИП Доценко Ю.Г.	18.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
73/15	ИП Доценко Ю.Г.	18.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
74/15	ИП Доценко Ю.Г.	18.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
75/15	ИП Доценко Ю.Г.	18.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
76/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
77/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
78/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
79/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость

80/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
81/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
82/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
83/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
84/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
85/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
86/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
87/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
88/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
89/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
90/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
91/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
92/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
93/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
94/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
95/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость

96/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
97/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
98/15	ИП Доценко Ю.Г.	21.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
99/15	ИП Доценко Ю.Г.	28.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
100/15	ИП Доценко Ю.Г.	28.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
101/15	ИП Доценко Ю.Г.	28.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
102/15	ИП Доценко Ю.Г.	28.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
103/15	ИП Доценко Ю.Г.	28.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
104/15	ИП Доценко Ю.Г.	28.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость
105/15	ИП Доценко Ю.Г.	28.12.2015	недвижимое имущество	рыночная стоимость